Herculū fecit (nocturnos. Tu. sibi rex salomon de lignis libani. Colūnas ei⁹ fecit argenteas. reclī natorū aureū. ascēsū purpureū media charitate oſtravit. ppter fili as hierlm. Egregiūm filie spou i uidete regē salomonē in dyade mate. q̄ coronauit illū; mac sua in die desponsatiōis illius. i in die le

**P**ulchra es amica mea q̄ pulchra es. Oculi tui colubaz. absq; eo qd̄ intrinsecus latet. Capilli tui sicut greges capriaz. que ascenderūt de mōte galaad. Dētes tui sicut greges consaz. que ascēderūt de laua chro. Oēs gemellis fetibus i steri. Sicut vit (lis nō est int̄ eas. Tu. ta coccinia labia tua. i eloquū tu um dulce. Sicut fragmē malipu nici ita gene tue. absq; eo qd̄ intri secus latet. Sicut turris dauid col lū tuū. q̄ edificata est cū pugnacu lis. Mille clipei pendet ex ea. om̄is armatura fortū. Duo vbera tua sicut duo hymnuli capree gemelli. q̄ pascunt in lilijs donec aspiret di es. i inclinēt̄ umbre. Vadam ad montē mpre. i ad collē thur; Tu. Tota pulchra es amica mea i ma cula nō est i te. Veni de libano spō sa mea veni de libano veni. Coro naberis de capite amana. d̄ verti ce sanir i hermon de cubilib⁹ leo. **V**nū de montib⁹ pardoz. Tu. Vulnerasti cor meū soror mea sponsa vulnerasti cor meū in uno oculoz tuoz i in uno crine collī tui. Qm̄ pulchre sunt māme tue soror mea spōsa. Pulchriora sunt vbera tua vino. i odor ungentoz tuoz;

# In festo Materni episcopi CCCXXXII

sup oia aromata. Fauis distillas  
labia tua sponsa. mel et lac sub lingua tua et odor vestimentorum tuorum.  
**O**rthus aelu (sicut odor thuri). Tu.  
sus soror mea sposa. ortus conclusus.  
fons signat. Emissioes tue padi-  
sus malorum punicorum cum pomorum frui-  
ctibus. Cypri cum nardo. Nardus et  
crocus. fistula et cynamomum cum  
vniuersis lignis libani. Myrra et  
aloe cum oibus primis unguentis Hos  
hortorum puteus aquarum videntium quod  
fluit impetu de libano. Tu autem.  
Surge a globo et veni auster. perfla-  
hortum meum et fluent aromata illi.  
Veniat dilectus meus in hortum me-  
um. ut comedat fructum pomorum su-  
orum. Veni in hortum meum soror mea  
sposa mellum myrrae meae cum aro-  
matibus meis. Comedi fauum meum  
cum melle meo. et bibi vinum meum cum

**Q**uemeditate (lacte meo. Tu.  
et amici et bibite. et inebriamini  
charissimi. Ego dormio et cor meum  
vigilat. Vox dilecti mei pulsantis  
asperi mihi soror mea amica mea  
colubra mea imaculata mea quod ca-  
put meum plenum est rore. et cincinni  
mei guttis nocti. Exploravi me  
tunica mea. quoniam induar illa. Iam  
pedes meos. quoniam inquabo illos.  
Dilectus meus misit manum (Tu.  
sua per foramen. et ventre meum intremu-  
it ad tactum eius. Surrexi ut apirem  
dilecto meo. Manus mea stillauerit  
myrram et digitum mei plenam myrram per  
batissima. Pessulus ostium mei ape-  
rui dilecto meo. at ille declinauit.  
**A**nima (rat atque transierat. Tu.  
mea ligfacta est ut dilectus locutus est  
Quiesciens et non inueni illum. vocauit et

non respondit mihi Inueniens me  
custodes. qui circuerunt ciuitatem.  
Percusserunt me et vulnerauerunt  
me. tulerunt pallium meum custodes  
murorum. Adiuro vos filie hieros. si  
inuenieritis dilectum meum. ut annunti-  
cietis ei. quod amore langueo. Tu autem.  
¶ Gorgonij martyr. tunc ad mat.

**S**post coll. de natu. dicit Coll.  
**A**ncientius dominus gorgonis sua  
nos incessione letificet. et pia faci-  
at solennitate gaudet. P. Deinde suffit.  
consue. ¶ Prothi et Iacinti tunc ad  
**B**eatitudinem post coll. de natu. dicatur Coll.  
**E**ati prothi et iacinti. nos domine  
foueat preciosa pessatio et pia iugatio in  
cessio tueatur. P. Deinde suffit. consue.  
¶ Nota dominica post prothi et iacinti  
imponitur hymno. de Thobia. cl. viij.

**M**aterni episcopi Adversarij  
xx. oia ut in coide uno confit. et posteriori.  
**D**e nationum populis perclaros veluti fideli  
constitueristi predicatorum. concedere quod. ut  
oest quod ad scientissimi doctoris nostri ma-  
terni festa conveniunt pretiosis vite per-  
speritate et futuram eternam beatitudi-  
nis gloria; precequantur. P. Suff. de na-  
tura marie. s. Maternitas tua. vs. v.  
Ave maria. Coll. Supplica. vs. cum  
suff. consue. per te de domina. Cope. d. natu.  
marie vs. Ad mat. oia ut in coide  
confit. ponti. xvij. per leco. et viij. R.  
**P**ost decessum (vt. j. Lectio. j.  
**S**ancti valerii. beatissimus maternus  
pontificalis suscipiens apicem. cepit per  
ciuitates et regiones veram fidem quod  
est in christo. postea predicare cunctos  
ad viam salutis assidua commonitione  
producere. Tu autem. Lectio sed et  
R. ij

## In festo Materni episcopi

Hic etenim quis est vir magne au-  
toritar; i prudētie. nihil tñ ex p̄prio  
impio q̄li liba utē p̄tate exercuit  
sed oia hūiliter ac simpliciter egit.  
omnēq; se subdit studio sc̄e dile-  
ctionis exhibuit. Tu autē. L. iiij.

Nis itaq; atq; alijs hm̄i bonorū  
oper studijs fult. ad sc̄tā; atq; lau-  
dabile senectutē puenit. Et sicut q̄  
draginta dieb; lacuit in sepulchro  
ita etiā totidem annis māsit in sa-  
cerdotali mīsterio. Is itaq; solitus  
erat p nocturnā quietem locū ubi  
corpa sc̄tōꝝ rehescunt silentē freqn-  
tare. i ibidē diutius in oratione lo-

**P**lus plūstere. Tu autē. L. iiij.

nde dū quadam nocte iurta  
mōrē eande; ecclia; intraret. ibiq;   
plurimū diuinā laudes celebraret  
circa media; noctem cepit somno  
guari. i ab instātia p̄cū offendē-  
te sepi? lingua retardari. At ille in  
subsellio qđ ibi erat p̄sidē infris  
ad genua cubit; inē utrasq; man?  
sc̄m caput reclinauit. Et paululū  
somno cedens celerē obdormiuit  
Statim apparuit ei p (T. L. v.  
visionē sc̄tūs eucharist; i btūs vale-  
ri? clarissimis vultib; splendētes  
sacerdotalib; infulis choruscātes.  
coronas singulas rosis et lilijs ac  
ceteris odoriferis florib; mirabili  
arte intextas in capitib; gestātes:  
p̄sile sc̄tū demōstrantes dicētes  
Ecce materne sicut olim tibi p̄mi-  
sim?. ita ante diē dormitōis tue vi-  
litādiḡa ad te venim?. Tu. L. vij